Акционерное общество «Донские Биотехнологии»
АО «ДонБиоТех»

г. Волгодонск

№ 04-23/ОЗП-ПН

ПРОТОКОЛ

заседания Тендерной комиссии о признании закупки несостоявшейся

Номер Протокола: № 04-23/ОЗП-ПН

Способ закупки открытый запрос предложений

Предмет закупки

Изготовление и поставка оборудования для объекта

«Комплекс по глубокой переработке зерна для

производства аминокислот», расположенного по адресу,

Ростовская область, г. Волгодонск, ул. 2-я Заводская,3 (для

хранения муки, зерна, отходов очистки)

Дата/время проведения заседания: «20» ноября 2023 г. 13:00 (по московскому времени)

Начальная (максимальная) цена: без указания цены

Объем, цена закупаемых товаров, работ,

услуг, срок исполнения договора в соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

О признании закупочной процедуры несостоявшейся в связи с тем, что единственная заявка

Участника ООО «ТК Коблик» не соответствует номенклатуре закупочной процедуры и содержит

документы, относящиеся к другой закупке.

РЕШИЛИ:

1. Признать закупку несостоявшейся.